

Finn D. Sørensen ApS
Ydertoften 44, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 74 16

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

Finn D. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn D. Sørensen ApS Ydertofte 44, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 74 16 Stiftet: 19. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Dalgaard Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning
Modervirksomhed	Dan-Rens A/S CVR-nr. 32266738

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.605 kr. mod 83.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	210.462	172.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.650	-69.650
Driftsresultat	140.812	103.324
Andre finansielle indtægter	17.068	37.409
Øvrige finansielle omkostninger	-122.575	-33.096
Resultat før skat	35.305	107.637
2 Skat af årets resultat	-7.700	-23.684
Årets resultat	27.605	83.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.605	83.953
Disponeret i alt	27.605	83.953

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.482.550</u>	<u>2.552.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.482.550</u>	<u>2.552.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.482.550</u>	<u>2.552.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.273</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>44.273</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>601.032</u>	<u>691.742</u>
	Værdipapirer i alt	<u>601.032</u>	<u>691.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>301.957</u>	<u>285.445</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>902.989</u>	<u>1.021.460</u>
	Aktiver i alt	<u>3.385.539</u>	<u>3.573.660</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.017.992	1.990.387
Egenkapital i alt		<u>2.142.992</u>	<u>2.115.387</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		451.900	467.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>451.900</u>	<u>467.300</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		687.676	892.330
Selskabsskat		19.462	35.230
Anden gæld		83.509	63.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>790.647</u>	<u>990.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>790.647</u>	<u>990.973</u>
Passiver i alt		<u>3.385.539</u>	<u>3.573.660</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.906.434	2.031.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.953	83.953
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.990.387	2.115.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.605	27.605
	125.000	2.017.992	2.142.992

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	601.032
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-67.608</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.100	38.984
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.400</u>	<u>-15.300</u>
	7.700	23.684

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.457.650	3.457.650
Kostpris 31. december	3.457.650	3.457.650
Af- og nedskrivninger 1. januar	-905.450	-835.800
Årets af-/nedskrivninger	<u>-69.650</u>	<u>-69.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-975.100	-905.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.482.550	2.552.200

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpant for 1.532 t.kr. i selskabets materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene ligger i eget depot og anvendes ikke.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Rens A/S, CVR-nr. 32 26 67 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.